Fica a vigência do Contrato nº 04/2021 prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir de
29/11/2025 até 29/11/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima, na
forma do artigo 57, II, da Lei nº 8.666/1996.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE 

3.1. O valor total estimado do Contrato Original passa de R$ 254.848,01 (duzentos e cinquenta
e quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais e um centavo) para R$ 268.029,69 (duzentos e sessenta e
oito mil, vinte e nove reais e sessenta e nove centavos), conforme especificado abaixo:

ITEM  DESCRIÇÃO 
QUANTIDADE

ESTIMATIVA PARA
12 MESES 

VALOR
ORIGINAL

VALOR
REAJUSTADO

01 Categoria I (básico) com
motorista 236 R$ 100.000,00 R$ 123.801,92

02 Categoria II (executivo)